

JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DE ORALIDAD
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
 Itagüí, 4 de mayo de 2021

RADICADO: 2012-00375

Digite el Nro. de mes para incremento >>	1
Tasa Ints. 0,500% Hasta 30-may-21	
Saldo de Capital, Fl. >>	
Saldo de Intereses, Fl. >>	

< Se recomienda liquidar el último mes completo para facilitar la liquidación adicional

Vigencia		Incremento	Cuotas	Primas	Subsidios	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO					
Desde	Hasta	% de SMML	Alimentarias			Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
30-jun-19	30-jun-19		160.787,44			0,00		0,00	Valor Folio	0,00	0,00
30-jun-19	30-jun-19	6,00%		4.401.835,29		4.401.835,29	1	733,64	449.310,00	(448.576,36)	3.953.258,93
01-jul-19	31-jul-19	6,00%	160.787,44			4.114.046,37	30	20.570,23	363.366,00	(342.795,77)	3.771.250,60
01-ago-19	31-ago-19	6,00%	160.787,44			3.932.038,04	30	19.660,19	224.594,00	(204.933,81)	3.727.104,23
01-sep-19	30-sep-19	6,00%	160.787,44			3.887.891,67	30	19.439,46	224.594,00	(205.154,54)	3.682.737,13
01-oct-19	31-oct-19	6,00%	160.787,44			3.843.524,57	30	19.217,62	224.594,00	(205.376,38)	3.638.148,19
01-nov-19	30-nov-19	6,00%	160.787,44			3.798.935,63	30	18.994,68	365.374,00	(346.379,32)	3.452.556,31
01-dic-19	31-dic-19	6,00%	160.787,44			3.613.343,75	30	18.066,72	224.594,00	(206.527,28)	3.406.816,47
01-ene-20	31-ene-20	6,00%	170.434,69			3.577.251,16	30	17.886,26	363.356,00	(345.469,74)	3.231.781,41
01-feb-20	29-feb-20	6,00%	170.434,69			3.402.216,10	30	17.011,08	271.613,00	(254.601,92)	3.147.614,18
01-mar-20	31-mar-20	6,00%	170.434,69			3.318.048,86	30	16.590,24	238.308,00	(221.717,76)	3.096.331,11
01-abr-20	30-abr-20	6,00%	170.434,69			3.266.765,80	30	16.333,83	492.623,00	(476.289,17)	2.790.476,62
01-may-20	31-may-20	6,00%	170.434,69			2.960.911,31	30	14.804,56	131.670,00	(116.865,44)	2.844.045,87
01-jun-20	30-jun-20	6,00%	170.434,69			3.014.480,55	30	15.072,40	121.136,00	(106.063,60)	2.908.416,96
01-jul-20	31-jul-20	6,00%	170.434,69			3.078.851,64	30	15.394,26	121.136,00	(105.741,74)	2.973.109,90
01-ago-20	31-ago-20	6,00%	170.434,69			3.143.544,59	30	15.717,72	121.136,00	(105.418,28)	3.038.126,31
01-sep-20	30-sep-20	6,00%	170.434,69			3.208.561,00	30	16.042,80	125.174,00	(109.131,20)	3.099.429,80
01-oct-20	31-oct-20	6,00%	170.434,69			3.269.864,49	30	16.349,32	173.629,00	(157.279,68)	3.112.584,81
01-nov-20	30-nov-20	6,00%	170.434,69			3.283.019,50	30	16.415,10	157.477,00	(141.061,90)	3.141.957,59
01-dic-20	31-dic-20	6,00%	170.434,69			3.312.392,28	30	16.561,96	312.651,00	(296.089,04)	3.016.303,24
01-ene-21	31-ene-21	3,50%	176.399,90			3.192.703,14	30	15.963,52	244.007,00	(228.043,48)	2.964.659,66
01-feb-21	28-feb-21	3,50%	176.399,90			3.141.059,56	30	15.705,30	142.092,00	(126.386,70)	3.014.672,86
01-mar-21	31-mar-21	3,50%	176.399,90			3.191.072,76	30	15.955,36	250.752,00	(234.796,64)	2.956.276,12
01-abr-21	30-abr-21	3,50%	176.399,90			3.132.676,02	30	15.663,38		15.663,38	3.148.339,40
01-may-21	30-may-21	3,50%	176.399,90			3.309.075,92	30	16.545,38		32.208,76	3.341.284,68
Resultados >>									7.301.500,11	0,00	3.341.284,68

GLORIA PATRICIA QUINTERO TABARES
 Secretaria



SALDO DE CAPITAL	3.341.284,68
SALDO DE INTERESES	0,00
TOTAL CAPITAL ADEUDADO	3.341.284,68